Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE02998 04/07/22

Credor 45741860000114 - ACENT RADIOS DE COMUNICACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor 3.196,00 (Três mil e cento e noventa e seis reais)

Classificação

Natureza 449030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200141 - ASSESSORIA DE CERIMONIAL

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida